
BESTEFORELDRENES KLIMAAKSJON VESTFOLD (BKV) 
 

Notat er utarbeidet av en arbeidsgruppe med den hensikt å være et fundament i arbeidet med å etablere BKA i 

Vestfold. 

 

Bakgrunn; Besteforeldrenes Klimaaksjon har en lang historie i Norge fra engasjert medlemmer og nå med over 70 

medlemmer i Vestfold. Dvs. tiden er nå inne for at vår region blir bedre organisert og dermed kunne hjelpe til å 

påvirke klimaendringer positivt. 

Fra websiden til Besteforeldrenes Klimaaksjon leser vi:  

BARNAS KLIMA, VÅR SAK – RETTEN TIL EN TRYGG FRAMTID: Vi er en kampanje og en bevegelse som 

kjenner oss forpliktet til å la våre stemmer bli hørt, for barnas skyld. Vi ønsker å inspirere, overbevise og presse 

myndighetene til en politikk som reduserer klimautslipp til et nivå som er forenlig med et varig trygt liv på 

jordkloden. «Enhver har rett til et miljø som sikrer helsen, og til en natur der produksjonsevne og mangfold bevares.» 

(Grunnloven § 112)   

BKA; Med forannevnte bakgrunn og alvorlighetsgraden for verdens klima ønsker BKA å være en årvåken 

aksjon- og støttegruppe i samarbeide med ALLE i regionen som har fokus og vil at regionen og verden skal bli 

bærekraftig og levedyktig for våre barn og kommende generasjoner. 

 

Hvilket fokus skal BKA ha frem til et nytt styre har fått etablert seg. 

 

Ideer til aktiviteter og diskusjon  frem til over kommunevalget 2019 på stiftelsesmøte 5. juni.: 

 

Privat engasjement kan deles 3 
a. Man kan gi kun økonomisk støtte via et medlemskap på kr 300 

b. Man kan vise sitt engasjement via ord og gjerning i sin daglige framferd. 

c. Man kan delta aktivt i debatter, styre, stand osv. 

d. 28 – 30 juni Klimakonferanse og konserter i Melsomvik (oppfølging av tilsvarende i 2018 ledet av Einar 

Flå). Her kan medlemmer med røde hatter være tilstede å prate og dele ut info til besøkende. 

Forslag - I juni nedsettes et arbeidsutvalg for dette. 

e. Arbeidsgruppen har alt besluttet å være tilstede under arrangementet Grønn Øy Festival på Tjøme 3.-

4.august. Det er forslag om å ha en stand i sentrum begge dagene, samt delta på Pechakuta (en rask 

presentasjon på 7 min) om hva og hvorfor en bør engasjere seg i Besteforeldrenes klimaaksjon. Introen vil 

foregå på Mellom Rød Gård på Tjøme 15.00 - 16.30 

Se: https://www.gronnoyfestival.no/program-1 

Forslag -I juni nedsettes et arbeidsutvalg for dette med representanter fra styret. 

f. Klimabrølet på Tønsberg torv fredag 30. august kl. 17.00 - 18.00 

Forslag Det nye styret fremmer her et opplegg 

g. Bør vi ha stand i alle by- og regionsentra i Vestfold med deltakelse av de lokale medlemmene. 

Forslag I juni nedsettes et arbeidsutvalg for dette med representanter fra styret. 

h. Følge Økofuture sine aktiviteter i Åsgårdstrand. 

i. Bør vi følge politiske aktiviteter før valget 2019 

Forslag I juni nedsettes et arbeidsutvalg for dette med representanter fra styret 

j. Bør vi få innpasse på skolevalgene videregående skoler 

Forslag I juni nedsettes et arbeidsutvalg for dette med representanter fra styret 

k. Bør /kan vi utfordre de politiske partier 

Forslag I juni nedsettes et arbeidsutvalg for dette med representanter fra styret 

l. Er det arrangement vi kan synliggjøre misnøye med forurensing. Eksempel båtrace i Tønsberg. Hvorfor ikke – 

Tilstedeværelse og plakater om miljøfokus og dermed la dette bli det siste arrangement i byfjorden. 

m. Fra reiser via flyskam til klimareiser. BKV kan vise dette via oppmøte på Torp og deltakelse på reisemesser. 

n. Invitere alle miljøorganisasjoner og næringer som krever økt miljøfokus i region til informasjonsmøte og 

diskusjon om samarbeid rundt viktige regionale miljøsaker. 

Forslag Arbeidsoppgave for styret. 

o. Strategi for aktiviteter etter kommunevalget 2019 

Forslag Arbeidsoppgave for styret 

p. Fremtidig fokus kan fordeles via arbeidsgrupper på områder som; Industri og forurensing, fiskeri og 

forurensing, landbruk og forurensing, fritid og forurensing, forbruk og forurensing, adferd og forurensing. 

q. Annet 
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